令和元年６月３日

２４ＷＳＪ参加者・保護者

各団団委員長・団連絡担当者 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

派遣担当者 二宮 雄一

第２４回世界スカウトジャンボリー岡山連盟壮行会及び第３回保護者会開催について

新緑の候、皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第２４回世界スカウトジャンボリー開催まで、約１ヶ月ちょっとの慌ただしい日々にな

ってきました。

さて、岡山連盟より派遣予定の参加者につきまして、下記のとおり壮行会を予定してお

ります。皆さま方の決意を新たにし、岡山連盟の代表として、元気よく参加できるよう願

っております。出来るだけ調整し、参加をお願いします。

 なお、次週に第３回保護者会（最終）も開催しますので参加をお願いします。

記

【壮行会】

１ 日 時   令和元年６月１６日（日）１３：００～開会式及び岡山連盟表彰式後

                    ※１４：３０頃から壮行会の予定

                    ※集合は１３：００までにお願いします。

２ 場 所   金光教本部教庁（浅口市金光町大谷）

３ 内容（予定）イメージビデオ放映、自己紹介（決意表明）約 30秒、記念品贈呈、弥栄

５ その他   ※参加は制服・制帽（記章類は正しく着用のこと）

        ※弥栄の練習を各団において事前に練習しておいて下さい。

※やむを得ず、欠席の場合は、二宮まで連絡願います。

【第３回保護者会】

１ 日 時   令和元年６月２３日（日）１４：００～約２時間程度

２ 場 所   倉敷市川入６４９－１ 川入会館（倉敷駅より北へ約６００ｍ）

３ 持参物   筆記用具、マイカップ、その他２４ＷＳＪ配布資料

４ 内 容   最終派遣隊長会議の内容（最終説明）、移動日程の確認、第２回訓練キャン

プの活動内容（説明）、その他（質疑応答等）

５ その他   スカウトも参加（制服・制帽） ※都合がつけば各団指導者を派遣願います。

問い合わせ 日本ボーイスカウト岡山連盟

派遣担当者 二宮 雄一  ０８０－８２３２－３２５０

事務局長  木多 琢二  ０９０－４８０７－５４８４

【金光教本部教庁】

【川入会館】

川入会館

（川入公園横）

金光教本部